
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                3-6 let
                /
                
                Jarní stezka s vílou Jasmínou
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Jaro
                                    
                                                                
	
                
                    Léto
                                    
                                                                
	
                
                    Podzim
                                    
                                                                
	
                
                    Zima
                                    
                                                                
	
                
                    Vánoce
                                    
                                                                
	
                
                    Celoročně
                                    
                                                                
	
                
                    Angličtina
                                    
                                                                


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    Jarní stezka s vílou Jasmínou
                                    

            


                            
                    Užijte si jarní přírodu s vílou Jasmínou s naší novou jarní hrou. 



 

Jarní víla se probouzí ze zimního spánku, ale nemůže najít svou kouzelnou hůlku. Podaří se dětem najít všechny obrázky, které ji pomůžou kouzelnou moc navrátit?

 

!!! Hra je vhodná i jako stezka ke DNI ZEMĚ !!!





                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    884
            
                

                
                                                                Značka:  Ani-Muk
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                65 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        3-6 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                                            
                    Novinka            
        
            

    

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (3)
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    
Jarní víla se probouzí ze zimního spánku, ale nemůže najít svou kouzelnou hůlku. Podaří se dětem objevit všechny obrázky, které ji pomůžou kouzelnou moc navrátit?

 

Hra je vhodná dovnitř i ven. 

Pro děti od 2 do 8 let, pro jednotlivce i skupiny. 

Jednoduchá na přípravu - stačí rozmístit jednotlivé karty. 

Formát PDF.


 

CO DOSTANETE NA E-MAIL?

 



	
metodiku,


	
10 karet s jarními obrázky,


	
průvodní kartu pro děti,


	
omalovánku víly Jasmíny


	
úvodní + závěrečný dopis od víly Jasmíny (+ dopis ke Dni Země, který využijete, chystáte-li hru na Den Země)


	
BONUS - podklady pro navazující klidovou aktivitu - komunitní hruh, pohybové hry k jednotlivým obrázkům. 




 



                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Louka a hmyz – pracovní listy                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    633
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dokreslovací obrázky - JARO                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        65 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    768
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jarní květiny - girlanda                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        60 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    816
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                            

        
    

                                                                                                                                            

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    